

30 września 2013



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek **Adam Jarubas** uhonorował brązową odznaką „Za Zasługi dla Sportu” Irenę

Przygodzką, wieloletnią działaczkę sportową. Odznaka przyznawana jest osobom, wyróżniającym się szczególną aktywnością i uzyskującym wybitne osiągnięcia w działalności zawodowej i społecznej w dziedzinie kultury fizycznej. Irena Przygodzka to działająca od ponad 25 lat w sporcie główna księgowa w Świętokrzyskiej Federacji Sportu (wcześniej Świętokrzyska Rada Związków Sportowych). Koordynowała pracę ze związkami sportowymi, współpracowała przy organizacji Ogólnopolskich Olimpiad Młodzieży. W tym roku przeszła na emeryturę. Odznaka "Za Zasługi dla Sportu" to trzystopniowa (brązowa, srebrna lub złota) odznaka przyznawana przez Ministra Sportu i Turystyki - stanowi odpowiednik poprzedniej trzystopniowej odznaki "Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej".

Zasięgu terytorialnego Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego, w kontekście prowadzenia polityki regionalnej w latach 2014 - 2020 oraz zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego dotyczyć będzie spotkanie marszałka **Adama Jarubasa** i członków Zarządu Województwa **Kazimierza Kotowskiego i Piotra Żołądka** z wójtami podkieleckich gmin.

W Filharmonii Świętokrzyskiej **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w spotkaniu konsultacyjnym projektu „Świętokrzyska platforma współpracy zagranicznej” w ramach działania publicznego „Wsparcie obywatelskiego i samorządowego wymiaru polskiej polityki zagranicznej 2013”, współfinansowanego ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych. Uczestnikami spotkania będą przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, uczelni wyższych, jednostek otoczenia biznesu, organizacji pozarządowych, związków pracodawców, lokalnych grup działania z regionu świętokrzyskiego oraz partnerzy zagraniczni województwa świętokrzyskiego, a także przedstawiciele środowisk polonijnych z Ukrainy i Białorusi. Celem spotkania będzie konsultacja regionalnej platformy współpracy zagranicznej województwa świętokrzyskiego oraz włączenie w działania projektowe partnerów z zagranicy.

W Ćmielowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego otwarcia pierwszej polskiej ceramicznej pracowni wzorniczej Ćmielów Design Studio oraz prezentacji Wzorcowni Polskich Fabryk Porcelany „Ćmielów” i

„Chodzież” S.A. Wydarzenie uświetni wizyta Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdana Zdrojewskiego. Ćmielów Design Studio to pierwsza tego typu nowoczesna pracownia, działająca na pograniczu przemysłu i sztuki, która za jeden z najważniejszych celów swojej działalności obiera promowanie utalentowanych artystów ceramików młodego pokolenia We Wzorcowni, po raz pierwszy po połączeniu Zakładów Porcelany „Ćmielów” i Porcelany „Chodzież”, zaprezentowana zostanie najnowsza kolekcja Polskich Fabryk Porcelany.